
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per l a Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 9901 
e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usp.pt.it 
 

Referente Ufficio Personale Ata 
Dott.sa Silvia Ficacci 
e-mail silvia.ficacci@istruzione.it 
Tel. +39 0573 990210 
 

 

Ufficio Istituzioni 1 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.M. prot. n. 34930 del 01/08/2018 che regola le assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA a.s. 
2018/19; 
VISTE le indicazioni dello stesso in merito alle compensazioni dei posti a livello provinciale nella medesima area professionale 
o in area professionale inferiore; 
VISTA la rinuncia alla proposta di assunzione a tempo indeterminato della Sig.ra MARIANI SILVIA 01/05/1970 (PT) nel 
profilo di Assistente Amministrativo ns. prot. n. 3526 del 06/09/2018; 

CONSIDERATO l’esaurimento della graduatoria provinciale definitiva nel profilo di assistente amministrativo;  
CONSIDERATO che la Sig.ra Prosperi Silvia posizione n.41 in graduatoria permanente con punteggio 16.02 risulta già 
personale di ruolo nel profilo di assistente amministrativo; 
CONSIDERATO l’accettazione della proposta di assunzione alla Sig.ra Siegrist Anita posizione in graduatoria n. 42 con 
punteggio 15.95 ns. prot. 3932 del 12/10/2018; 
 

DISPONE 
 
la compensazione di n.1 posto di assistente amministrativo in n.1. posto di collaboratore scolastico e, come conseguenza, 
l’individuazione come destinatario di contratto a tempo indeterminato nel ruolo di collaboratore scolastico della Sig.ra Siegrist 
Anita. 
L’immissione in ruolo avrà decorrenza giuridica a partire dal 01/09/2018 ed economica dal 01/09/2019. 
Il collaboratore scolastico destinatario della compensazione in oggetto avrà l’obbligo di presentare nei tempi e metodi previsti 
dalla normativa di riferimento, obbligatoria domanda di trasferimento adempiendo agli obblighi del contratto sottoscritto. 
 
 
 

  IL DIRIGENTE 

Dott. Mirko Fleres 
Firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell’amministrazione digitale e normativo connesso 

 
 

m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0004131.30-10-2018

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/
mailto:silvia.ficacci@istruzione.it



